EGIRDIR MESLEK YUKSEKOKULU

MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI




Muhasebe ve Vergi Uygulamalari Béliimii Nedir . (

-"I_h

Muhasebe ve Vergi Uygulamalari, Universitelerde Meslek Yiksekokulu
kapsaminda egitimi verilmekte olan 2 yillik 6nlisans programidir.

Bu program TYT puan tlurine gore 6grenci kabul etmektedir.



Muhasebe ve Vergi Uygulamalari Programi, égrencilerin is hayatinda gerekli
olan butin ticari, ekonomik, kilttrel bilgi ve becerilerinin gelistiriimesi yaninda herhangi
bir igletmenin genel muhasebe, maliyet muhasebesi, sirketler muhasebesi, ihtisas
muhasebesi gibi departmanlarinda Ustlenebilecekleri goéreviere kisa slrede uyum
saglayabilmeleri adina gerekli yetkinligi kazanmalarini amaclamaktadir .
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Temelde dort yariyillik (2 yil) bir yliksekogretim programi olan Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari Programi, 3+1 uygulamali egitim modelini uygulamaktadir.

3 donem okulda ders, 1 donem isyerinde uygulamali egitim verilen bu model
sayesinde, mesleki yetkinlikleri artan ve sektorle heniz mezun degilken baglanti kuran
ogrenciler;

* muhasebe ve vergi konularinda hizmet veren sirketlerde,

* mali musavirlik burolarinda,

* ticari isletmelerin muhasebe bolimleri ile kamu kurum ve kuruluslarinin muhasebe ve
finans servislerinde,

sorumluluk Gstlenebileceklerdir.

Ayrica vyasal sartlari sagladiktan sonra kendi adlarina isyeri acip (Serbest
Muhasebeci Mali Musavirlik Birosu) calistirabilecek nitelik ve donanima sahip
olabileceklerdir.




Uygulamali eg@itimin yani sira &dgrencilerimiz, muhasebede bilgisayar
kullaniminin énemi dikkate alinarak Temel Bilgi Teknolojisi Kullanimi ve
Bilgisayarli Muhasebe dersleri sayesinde hazir muhasebe paket programlari ile
klasik olarak &drendikleri muhasebeyi bilgisayarda uygulama becerisini
kazanarak, muhasebecilik konusunda mesleki yeterlilik kazanmaktadirlar.

Ayrica boliumimuiz égrencileri, 1V. yariyil sonunda, uygulamali egitime
ek olarak, 30 is gininU kapsayan zorunlu stajlarini sektérde yapmaktadir.

< OGRENCI



Ogrenim Ciktilari

Muhasebe ve Vergi Uygulamalari Bélimiinde 6grenim goéren ogrenciler asagidaki
bilgi, beceri ve aligkanliklari kazanarak mezun olur:

Alani ile ilgili bilgisayar paket programlarini kullanabilir.

Bilgisayar kullanarak alani ile ilgili yazismalar yapabilir.

Matbu evrak diizenleyebilir, bilgi toplayabilir, depolanmis bilgileri kullanabilir.

is hayatinda kullanilan matbu evraklarin bircogunu tanir ve diizenleyebilir.

is hayatinda kullanilan defterleri (yevmiye defteri, biiyiik defter, envanter defteri, isletme
defteri vb.) Vergi Usul Kanunu ve diger mevzuatta belirtilen usul ve esaslara gore; klasik ve/veya
gore ve bilgisayar ortaminda islemek suretiyle dizenleme becerisi kazanr.

e Buro duzeni, arsivieme ve personel yonetimi konularinda uygulama becerisi kazanr.

* Planl ve sistemli calisma aliskanhgi kazanir.



DERSLERIMIZ




1.8mif / Giiz Dénemi

Ders Ad

Genel Muhasebe [

(Eklendigi Béliim Tsparta Meslek Yiksekokulu-Muhasebe
ve Vergt Uygulamalari)

Ticart [sletme Belgeleri

(Eklendigi Béliim Tsparta Meslek Yiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalan)

Genel Ekonomi

(Eklendigi Béliim:Tsparta Meslek Yitksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalan)

Genel Isletme

(Eklendigi Béliim Tsparta Meslek Yilksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalan)

Genel Hukuk Bilgisi

(Eklendi1 Béliim Tsparta Meslek Yilksekokulu-Muhasebe
ve Vergt Uygulamalan)

Ofis Programlary

(Eklendi1 Béliim:Tsparta Meslek Yilksekokulu-Muhasebe
ve Vergt Uygulamalan)

Muhasebe Meslek Mevzuats ve Meslek Etigi

(Eklendigi Béliim Tsparta Meslek Yitksekokulu-Muhasebe
ve Vergt Uygulamalar)

Ticari Matematik

(Eklendigi Béliim Tsparta Meslek Yilksekokulu-Muhasebe
ve Vergt Uygulamalari)

Vergi Hukuku

(Eklendigi Boliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergt Uygulamalar)

Zorunlu Ders Toplam:

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAME:

Teorik | Pratk  Lab/Uyg

3.0

3.0

3.0

20

19.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

5.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Akts

5.0

30.0
30.00

T Kredi

3.5

L5

3.0

3.0

215

21,50

Saat

40

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0
24.00

Onkosul

Tiirii

Zorunlu

Zorunlu

Zomnlu

Zomnlu

Zomnlu

Zomnlu

Zommnlu

Zomnlu

Zorunlu

1. SINIF

Ders Kodu

MVU-3102

MVU-3104

MVU-3106

MVU-3108

MVU-3110

MVU-3112

MVU-3114

MVU-3150

MVU-3152

MVU-3154

MVU-3156

MVU-3158

MVU-3160

MVU-3162

MVU-3164

MVU-3166

1.S1mf / Bahar Dénemi
Ders Adi
Genel Muhasebe II
(Eklendigi Bsliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalarr)
Bilgisayarli Muhasebe I
(Eklendigi Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)
Tirk Vergi Sistemi
[Eklendigi Boliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalari)
Maliyet Muhasebesi
(Eklendigi Bélim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergt Uyoulamalart)
Muhasebe Uygulamalan
(Eklendizi Bsliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalari)
Finansal Yénetim
[Eklendigi Boliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)
Ticaret Hukuku
(Eklendigi Bsliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalart)

Zorunlu Ders Toplami:

[nsaat Muhasebesi

(Eklendigi Bliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)

Muhasebe Denetimi

[Eklendigi Boliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)

Muhasebe Bilgi Sistemi

(Eklendigi Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)

[statistik

(Eklendigi Bslim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalari)

Bankacilik ve Sigortacilik

(Eklendigi Bélim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)

Muhasebe Standartlart

[Eklendigi Boliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uyzulamalari)

Girisimeilik

(Eklendig Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalarr)

Pazarlama

(Eklendigi Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)

Biiro Yanetimi ve fletisim Teknikleri

(Eklendigi Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalari)

Secmeli Ders Toplamz:

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

Teorik

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

27,0

Pratik  Lab/Uyg

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

0.0

0.0

5.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Akts

5.0

4.0

3.0

4.0

3.0

3.0

24.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

27.0

30.00

T.Kredi

3.5

3.5

20,5

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

Saat

4.0

4.0

3.0

4.0

3.0

3.0

23.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

Onkosul



2.5mf / Giiz Dinemi
Ders Ads
Sirketler Muhasebesi
(Eklendign Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)
Mali Tablolar Analizi
(Eklendig Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)
Dis Ticaret Islemleri ve Muhasebesi
(Eklendigi Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)
[s ve Sosyal Giivenlik Huluku
(Eklendigi Béliim:Isparta Meslek Yitksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)
Yénetim Muhasebesi
(Eklendig Boliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uyoulamalari)
Universite Ortak Secmeli T
(Eklendigi Béliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Zorunlu Ders Toplam:

Konaklama Muhasebesi

(Eklendig Biliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalari)

Bilgisayarli Muhasebe IT

(Eklendigi Baliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)

Banka ve Sigorta Muhasebest

(Eklendigi Béliim:Isparta Meslek Yitksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalari)

Maliyet Yonetimi

(Eklendign Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalari)

Finansal Yatrim Araclary

(Eklendigi Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)

Elektronik Ticaret

(Eklendigi Baliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalart)

Sermaye Piyasalar

(Eklendig Biliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalart)

Borelar Hukuku

(Eklendig Béliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalar)

Kamu Maliyeti

(Eklendigi Baliim:Isparta Meslek Yiiksekokulu-Muhasebe
ve Vergi Uygulamalari)

Secmeli Ders Toplam:

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

Teorik

3.0

3.0

3.0

3.0

2.0

16.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

27,0

Pratik Lab/Uyg

0.0

0.0

0.0

0,0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0,0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Akts

50

4.0

4.0

4.0

4.0

27.0

30.00

T Kredi

30

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

30

3.0

3.0

3.0

3.0

Saat

3.0

3.0

3.0

3.0

3,0

17.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3,0

3.0

3.0

Onkosul

Tirii

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zotunlu

Zorunlu

Zorunlu

Secmeli

Secmeli

Secmeli

Secmeli

Secmeli

Secmeli

Secmeli

Secmeli

Secmeli

2. SINIF

Ders Kodu

MYO0-3000

MYO0-3001

MY0-3002

ATA-3000

ING-3000

TUR-3000

2.5mmf / Bahar Donemi

Ders Adi

[syeri Egitimi

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

[syeri Egitimi Uygulamalar:

(Eklendigi Bliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Kurum Stajt

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Atatiirk [lkeleri ve Inkilap Tarihi

(Eklendigi Bliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Ingilizee

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Tiirk Dili

(Eklendigi Béliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Zorunlu Ders Toplama:
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
GENEL TOPLAM :

Teorik

4.0

0.0

0.0

4.0

4.0

4.0

Pratik  Lab/Uyg

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

14,0

0.0

0.0

0.0

0.0

14.0

Akts

4.0

10.0

4.0

4.0

4.0

4.0

30.0

30,00
120,00

T Kredi

4.0

0.0

4.0

4.0

4.0

11.0

11,00
81,50

Saat

4.0

14,0

0.0

4.0

4.0

4.0

18.0

18,00
94,00

Onkosul



Bolimiimiiz, Meslek Yiiksekokulumuz ve Universitemizin diger bdliimleri ile birlikte
pandemi surecinde egitim hizmetini uzaktan egitim yonetime araliksiz ve basarili bir

sekilde sunmustur ve sirecin uzamasi halinde uzaktan egitime devam edebilmek
adina gerek duyulacak altyapiya sahiptir.

Video (1)

Onemlilik ve risk, denetim islevi agisindan iki temel kavrami olusturmakta ve
bagimsiz denetciye asagidaki hususlarda yardimer olmaktadir:

Denetcinin ne kadar kanit toplayacagi

Kanitlarin ne zaman ve ne sekilde toplanacag SERHAT DURANAY

Hangi tir kanitlarin toplanacagi Katiimalar (13)

Kanitlar degerlendirmede hangi kriterlerin kullanilacag: & Aktif Konusmacilar

+ Toplanti Sahipleri (1)

({8 SERHAT DURANAY

» Sunucular (0)

* Katiimalar (12)

Cansu aydin
DOGUS 6ZKOK

EMINE TOPAL

B2 FATMA TOSUN

HATICE VURAL =
PP, el L e &7 Hilal KARAKAS

DENETIMDE ONEMLILIK KAVRAMI iR

MEHMET ALi EZAL

& sadettin

Sohbet (Herkes)

® Onemlilik kavrami, hem muhasebe hem de denetimde
ayni anlamda kullanilir.

® Muhasebenin  Temel Kavramlan arasinda yer alan
Onemlilik su sekilde agiklanmistir:

tablolarda  bir

DOGUS§ OZKOK: evdeyiz hocam kendimizi izole
ediuoruz i

osman aslantiirk: hacam hallettim
Finansal bilginin _verilmemesi

veya SEZGIN DILEK: yok

l| DoGUS 6ZKOK: yok hocam hersey net



Egitim hayatina devam etmek isteyen mezunlarimiz Dikey Gegis Sinaviyla asagidaki
bdlimlerde lisans egitimine devam edebilmektedirler.

Programimizdan Dikey Gecis Yapilabilecek Lisans Programlari
« Calisma Ekonomisi ve Endustri iligkileri

« Ekonomi
o [ktisat
 [gletme

* [sletme-Ekonomi

* Lojistik Yonetimi

* Maliye

* Muhasebe =
» Muhasebe Bilgi Sistemleri
 Muhasebe ve Finansal Y&netim

« Muhasebe ve Finansman Ogr.

» Uluslararasi Finans

« Uluslararasi isletmecilik

* Uluslararasi Ticaret

* Uluslararasi Ticaret ve Finansman
« Uluslararasi Ticaret ve Isletmecilik
* Uluslararasi Ticaret ve Lojistik

- Isletme Bilgi Yénetimi
« Isletme Enformatigi
FY




Muhasebe ve Vergi Uygulamalari Boliimii Mezunu is Olanaklari Nelerdir?

Vergi ve muhasebe konusunda egitim almis mezunlar ;
e Mali Musavirlik Barolarinda,
* Uluslararasi Ticaret Firmalarinda,

* Finans Kuruluslarinda,
* Muhasebe Birolarinda,
» Defterdarliklarda,

* Bankalarda,

* Vergi Dairelerinde,

* Mal Muddurluklerinde,

calisabilirler.

Bunlarin haricinde her turli sirkette de muhasebe departmaninda calisabilirler.
S6z konusu is imkanlarindan devlet kurum ve kuruluslarinda istihdam elde edebilmek icin
mezunlarin Kamu Personeli Secme Sinavi (KPSS)'ndan elde edecekleri sonuclar belirleyici
olacaktir.



e ———

Mezun f)ét;gnci Sayilari

n

Birinci Ogretim ikinci Ogretim Kurulustan (2003-2004)
Bugiine Toplam

521 247 768

2003-2004 doneminde acgilmis olan birinci 6gretim programimizdan toplamda
521, 2004 — 2005 doneminde acilmis olan fakat suan kapali bulunan ikinci 6gretim
programimizdan toplamda 247, genel toplamda ise 768 mezun vermis
bulunmaktayiz.



3+1 isyeri Egitimi Etkinliklerimiz

Yiksekokulumuz ve Isparta Serbest Muhasebeci ve Mali Yiiksekokulumuzda Muhasebe Mesleginin Dinii
Ml'j§avir|er Odasi Arasinda I§yer| Egltlml Protokolu imzalandl Bugunu ve Ge|eceéi Konulu Konferans Diizenlendi

- =
ISPARTA —
UYGULAMALI BILIMLER
UNIVERSITESI



